[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2015 года                                                                                     № 62
О награждении знаком
«За заслуги перед городом Радужный»

Руководствуясь решением Думы города от 31 января 2014 года №435 «О наградах, почетных званиях города Радужный и «Книге почета города Радужный» (в ред. решений Думы города от 27 февраля 2014 года №446, от 26 февраля 2015 года №546, от 27 ноября 2015 года № 48), Дума города решила:

За неоценимый вклад в развитие физической культуры и спорта среди инвалидов города Радужный наградить знаком «За заслуги перед городом Радужный»:

- Евтушенко Тамару Ивановну – тренера-преподавателя по адаптивной физической культуре муниципального автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Факел».
Председатель Думы города                                                                Г.П. Борщёв